REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK

Nr MO TSprot. Shkodér,me Jo . |\ .2025

NJOFTIM
Pér thirrjen e mbledhjes sé Késhillit Bashkiak

Té nderuar késhilltaré,

Né mbeéshtetje t€ ligjit Nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar
dhe rregullores “Pér organizimin dhe funksionimin e Késhillit Bashkiak Shkodér”, miratuar me
Vendimin Nr.60, daté 28.12.2020, njoftoj thirrjen e mbledhjes sé¢ Késhillit Bashkiak Shkodér, né
sallén e mbledhjeve té Késhillit Bashkiak ditén e Enjte daté 27.11.2025 ora 17:00 , me rend dite
si m€ poshté:

Miratimi i Procesverbalit té Mbledhjes sé kaluar té Késhillit Bashkiak daté, 31.10.2025 sipas ligjit
Nr.8480 daté, 27.05.1999 “Pér funksionimin e organeve kolegjiale té administratés shtetérore dhe
enteve publike”, neni 16 pika 2.

1. Projektvendim: “Pér pérdorimin e fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén
ekonomike (deri né 6%) pér muajin Tetor 2025,

2. Projektvendim: “Pér plotésimin e vakancés dhe dhénien e mandatit té anétarit 1é Késhillit
Bashkiak, Z.Sead Jusha ™.

3. Projektvendim: “Pér deklarimin e mbarimit para kohe té mandatit t& késhilltares bashkiake
Znj.Blediané Osja”.

4. Projektvendim: “Pér miratimin e planit té lévizshmérisé sé géndrueshme urbane pér
Shkodrén .

5. Projektvendim: “Pér disa ndryshime dhe shtesa né VKB nr.1, daté 22.01.2025 “Pér Taksat
dhe Iarifat vendore né Bashkiné Shkodér *, i ndryshuar
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Projektvendim: “Pér miratimin e planit té mbaréshtimit té pyjeve dhe kullotave té
ekonomisé pyjore” “Rosek Drisht ” dhe “Drin Gjadér Kir”, Bashkia Shkodér

Projektvendim: “Pér dhénien e dakordésisé pér vijimin e procedurave pér heqjen nga Fondi
Pyjor Kombétar té sipérfages pyjore né pronési private té Z. Ded Kaci, zhvillues shogéria
“Star Plus ’shpk brenda territorit té Bashkisé Shkodér”.

Projektvendim: “Pér miratimin e zbatimit t¢ projektit Arti pér Europén (ARTE), né kuadér
té programit CERV - Network of Town”.

Projektvendim: “Pér njé ndryshim né VKB nr.69, daté 30.10.2017 “Pé miratimin e
memorandumit té Mirékuptimit ndérmjet Programit pér Zhvillim té Kombeve té Bashkuara
dhe Bashkisé Shkodér si dhe metodologjiné LOD pér financimin e organizatave té shoqérisé
civile”.

Projektvendim: “Pér strehim emergjent té familjes L.Selja dhe T.Gomila né njésité e
banimit tek banesat sociale me gira prané ish Konviktit té Veterinares”.

>

Projektvendim: “Mbi dhénien e ndihmés financiare pér démet e shkaktuara nga zjarri”.

Diskutime jashté rendit té dités.

Grafiku i mbledhjeve té komisioneve

Nr. Komisione Dita Data Ora
1. | Komisioni i Mandateve dhe Rregullores E Premte 21.11.2025 10:00
2. | Komisioni i Shérbimeve Sociale dhe Strehimit E Marté 25.11.2025 10:00
3 Komisioni i Céshtjeve Ligjore. E Marté 25.11.2025 10:30

Komisioni i Bujqésise, Pyjeve dhe Manaxhimit
4. | t& Ujérave Dhe Mbrojtjes sé Mjedisit E Marté 25.11.2025 | 11:00
Komisioni 1 Financave, Buxhetit dhe Aseteve . .
> | publike / Komisioni i Kontrollit Financiar E Mart€  25.11.2025 | 12:00
6. Konpspm 1 Planifikimit dhe Zhvillimit té E Mart 2511.2025 12:30
Territorit
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